

| | | | | | | |
|--|--|--|---------------|--------------|-----------------------|--------------------|
| DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD | | | | |
| Kab. Tanah Laut Tahun Anggaran 2023 | | | | | | |
| Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.07.0000/001/2023 | | | | | | |
| Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN | | | | | | |
| Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN | | | | | | |
| Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA | | | | | | |
| Sasaran Program : | | | | | | |
| Capaian Program : | Indikator | | Target | | | |
| | Nilai SAKIP | | 79 nilai | | | |
| Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah | | | | | | |
| Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 Kantor Kecamatan Kurau | | | | | | |
| Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 Kantor Kecamatan Kurau | | | | | | |
| Alokasi Tahun 2022 : Rp0 <i>(terbilang: nol rupiah)</i> | | | | | | |
| Alokasi Tahun 2023 : Rp171.262.511 <i>(terbilang: seratus tujuh puluh satu juta dua ratus enam puluh dua ribu lima ratus sebelas rupiah)</i> | | | | | | |
| Alokasi Tahun 2024 : Rp0 <i>(terbilang: nol rupiah)</i> | | | | | | |
| | | | | | | |
| Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | | | Target Kinerja | |
| Capaian Kegiatan | Nilai SAKIP | | | | 79 nilai | |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | | | | Rp171.262.511 | |
| Keluaran | Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD | | | | 300 Laporan | |
| Hasil | Nilai SAKIP Kec. Kurau | | | | 79 Nilai | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kantor Kecamatan Kurau | | | | | | |
| | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor | | | | | | |
| Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | | |
| Lokasi : Kab. Tanah Laut | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan : | Indikator | | | | Target | |
| | Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan | | | | 0 Paket | |
| | Jumlah paket komponen instalasi listrik/perorangan bangunan kantor yang disediakan | | | | 1 paket | |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember | | | | | | |
| Keterangan : | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp3.207.993 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp3.207.993 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp3.207.993 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp3.207.993 |
| 5.1.02.01.01.0031 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik | | | | | Rp3.207.993 |
| | [#] Belanja Alat Listrik Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp3.207.993 |
| | [-] Belanja Alat Listrik | | | | | |
| | Baterai AA Spesifikasi : | 8 Buah | Buah | 33.051 | 29.085 | Rp293.493 |
| | Baterai AAA Spesifikasi : | 8 Buah | Buah | 39.659 | 34.900 | Rp352.172 |
| | Bola lampu Hemat Energy 23 watt Spesifikasi : | 3 Buah | buah | 172.030 | 56.770 | Rp572.860 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---|--|---------------------|--------|---------|---------|--------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| | Cabang Listrik Spesifikasi : | 3 Buah | buah | 39.650 | 13.085 | Rp132.035 |
| | Duradus Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 17.800 | 5.874 | Rp59.274 |
| | Fitting Lampu Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 39.000 | 12.870 | Rp129.870 |
| | Isolasi Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 11.870 | 3.918 | Rp39.527 |
| | Jack Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 11.000 | 3.300 | Rp36.300 |
| | Kabel TC 2 x 16 mm Spesifikasi : | 8 Meter | Meter | 11.870 | 10.446 | Rp105.406 |
| | lampu 18 watt Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 47.000 | 15.510 | Rp156.510 |
| | Lampu He 40-45 watt phi Spesifikasi : LED | 3 Buah | Buah | 178.090 | 58.770 | Rp593.040 |
| | Lampu Seri Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 120.000 | 36.000 | Rp396.000 |
| | MCB Spesifikasi : | 1 Buah | Buah | 75.860 | 7.586 | Rp83.446 |
| | Pipa Listrik Spesifikasi : | 8 Buah | buah | 26.120 | 22.986 | Rp231.946 |
| | Rel mbc Spesifikasi : | 1 Buah | Buah | 23.740 | 2.374 | Rp26.114 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: | | | | | | Rp3.207.993 |
| | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor | | | | | | |
| Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | | |
| Lokasi : Kab. Tanah Laut | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan : | Indikator | | | | | Target |
| | Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan | | | | | 6 Paket |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember | | | | | | |
| Keterangan : | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp27.423.193 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp27.423.193 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp27.423.193 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp27.423.193 |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | Rp5.452.823 |
| | #] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp5.452.823 |
| | [-] Belanja Alat Tulis Kantor | | | | | |
| | Ballpoint Gel Spesifikasi : | 5 Pack | Pack | 46.300 | 23.150 | Rp254.650 |
| | Ballpoint Tinta Spesifikasi : | 5 Pack | Pack | 222.020 | 111.010 | Rp1.221.110 |
| | Binder Clip 105 Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 5.340 | 2.937 | Rp29.637 |
| | Binder Clip 107 Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 8.310 | 4.571 | Rp46.121 |
| | Binder Clip 111 Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 9.490 | 5.220 | Rp52.670 |
| | Binder Clip 155 Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 16.020 | 8.811 | Rp88.911 |
| | Binder Clip 200 Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 23.740 | 13.057 | Rp131.757 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--------------------------|--|---------------------|--------|---------|---------|---------------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| | Binder Clip 260 Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 30.860 | 16.973 | Rp171.273 |
| | Buku Folio Spesifikasi : isi 100 | 3 Buah | Buah | 26.443 | 8.727 | Rp88.055 |
| | Cutter Spesifikasi : Besar | 5 Buah | Buah | 20.180 | 11.099 | Rp111.999 |
| | Gunting Spesifikasi : Besar | 5 Buah | Buah | 9.255 | 5.091 | Rp51.365 |
| | Isi Stapler Spesifikasi : Kecil | 4 Pcs | Pcs | 4.150 | 1.660 | Rp18.260 |
| | Kalkulator Spesifikasi : | 1 Buah | Buah | 107.450 | 11.820 | Rp119.270 |
| | Lem Cair Spesifikasi : 75ml | 5 Buah | Buah | 11.870 | 6.529 | Rp65.879 |
| | Map Kertas Spesifikasi : | 5 Pack | Pack | 33.051 | 18.179 | Rp183.433 |
| | Ordner Spesifikasi : Folio Hitam | 50 Buah | Buah | 28.490 | 156.695 | Rp1.581.195 |
| | Paper Clip No 1 Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 8.310 | 4.571 | Rp46.121 |
| | Penanda Warna Spesifikasi : | 5 Buah | Buah | 5.930 | 3.262 | Rp32.912 |
| | Penghapus Ballpoint Spesifikasi : Cair | 5 Buah | Buah | 6.530 | 3.592 | Rp36.242 |
| | Penghapus Pensil Spesifikasi : | 5 Buah | Buah | 2.637 | 1.319 | Rp14.504 |
| | Selotip Hitam Spesifikasi : Sedang | 5 Buah | Buah | 17.800 | 9.790 | Rp98.790 |
| | Spidol Spesifikasi : Non Permanen Hitam | 5 Pack | Pack | 72.720 | 36.360 | Rp399.960 |
| | Spidol Spesifikasi : Permanen Hitam | 5 Pack | Pack | 59.494 | 29.747 | Rp327.217 |
| | Stapler Spesifikasi : Besar | 5 Buah | Buah | 35.610 | 17.805 | Rp195.855 |
| | Stapler Spesifikasi : Kecil | 5 Buah | Buah | 15.430 | 8.487 | Rp85.637 |
| 5.1.02.01.01.0025 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover | | | | | Rp9.939.461 |
| | [#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp9.939.461 |
| | [-] Belanja Kertas dan Cover | | | | | |
| | Amplop Putih Spesifikasi : 110 x 230 mm | 5 Pack | Pack | 30.404 | 15.202 | Rp167.222 |
| | Kertas Spesifikasi : A4 70 Gram | 3 Rim | Rim | 70.073 | 23.125 | Rp233.343 |
| | Kertas Spesifikasi : F4 70 Gram | 100 Rim | Rim | 85.936 | 945.296 | Rp9.538.896 |
| 5.1.02.01.01.0027 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | Rp500.000 |
| | [#] Belanja Benda Pos Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp500.000 |
| | [-] Belanja Benda Pos | | | | | |
| | Materai Spesifikasi : | 50 Lembar | Lembar | 10.000 | 0 | Rp500.000 |
| 5.1.02.01.01.0029 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer | | | | | Rp10.200.434 |
| | [#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp10.200.434 |
| | [-] Belanja Bahan Komputer | | | | | |
| | cartridge Black Spesifikasi : | 10 Buah | Buah | 350.250 | 385.275 | Rp3.887.775 |
| | cartridge Warna Spesifikasi : | 10 Buah | Buah | 420.300 | 462.330 | Rp4.665.330 |
| | Flashdisk Spesifikasi : 64 GB | 2 Buah | Buah | 178.090 | 39.180 | Rp395.360 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---|--|---------------------|--------|---------|---------|--------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| | Tinta printer Spesifikasi : | 10 Botol | Botol | 112.790 | 124.069 | Rp1.251.969 |
| 5.1.02.01.01.0034 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga | | | | | Rp1.038.850 |
| | #] Belanja Perlengkapan Pendukung Olahraga Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp1.038.850 |
| | [-] Belanja Perlengkapan Pendukung Olahraga | | | | | |
| | Tiang untuk Umbul - Umbul Spesifikasi : | 5 Batang | batang | 29.680 | 0 | Rp148.400 |
| | Umbul - Umbul Spesifikasi : | 5 Lembar | lembar | 178.090 | 0 | Rp890.450 |
| 5.1.02.01.01.0036 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya | | | | | Rp291.625 |
| | #] Belanja Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp291.625 |
| | [-] Belanja Kegiatan Kantor Lainnya | | | | | |
| | Bendera Merah Putih Spesifikasi : | 1 Buah | Buah | 291.625 | 0 | Rp291.625 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: | | | | | | Rp27.423.193 |
| | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga | | | | | | |
| Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | | |
| Lokasi : Kab. Tanah Laut | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan : | Indikator | | | | | Target |
| | Jumlah paket peralatan rumah tangga yang disediakan | | | | | 2 paket |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember | | | | | | |
| Keterangan : | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp4.619.978 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp4.619.978 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp4.619.978 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp4.619.978 |
| 5.1.02.01.01.0030 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor | | | | | Rp4.364.978 |
| | #] Belanja Perabot Kantor Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp4.364.978 |
| | [-] Belanja Perabot Kantor | | | | | |
| | Cairan Pembersih Closet Spesifikasi : | 4 Buah | Buah | 23.740 | 10.446 | Rp105.406 |
| | Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 16.620 | 5.485 | Rp55.345 |
| | Cairan Pembersih Lantai dan Keramik Spesifikasi : | 4 Buah | Buah | 25.520 | 11.229 | Rp113.309 |
| | Gayung Spesifikasi : | 2 Buah | Buah | 11.450 | 2.519 | Rp25.419 |
| | Handsanitezer Spesifikasi : | 10 Buah | buah | 71.230 | 78.353 | Rp790.653 |
| | Kain Lap Spesifikasi : Sumbu | 3 Buah | Buah | 16.620 | 5.485 | Rp55.345 |
| | Kemoceng Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 23.740 | 7.835 | Rp79.054 |
| | Keset Spesifikasi : | 4 Buah | Buah | 33.000 | 14.520 | Rp146.520 |
| | Lap Gantung Toilet Spesifikasi : | 3 Buah | buah | 17.700 | 5.841 | Rp58.941 |
| | Obat Nyamuk Semprot Spesifikasi : | 2 Buah | Buah | 54.610 | 12.015 | Rp121.234 |
| | Obat pembasmi rumput Spesifikasi : | 3 Botol | Botol | 112.190 | 37.023 | Rp373.593 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|--|--|---------------------|--------|--------|---------|-------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| | parang Spesifikasi : | 1 Buah | buah | 83.600 | 9.196 | Rp92.796 |
| | Pengharum Ruangan Spray Spesifikasi : Manual | 4 Buah | Buah | 24.690 | 10.864 | Rp109.624 |
| | Sabun Cuci Piring Spesifikasi : | 10 Buah | Buah | 23.150 | 25.465 | Rp256.965 |
| | Sabun Cuci Tangan Spesifikasi : | 20 Buah | buah | 35.610 | 78.342 | Rp790.542 |
| | Sapu lantai Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 47.490 | 15.672 | Rp158.142 |
| | Sapu lidi Spesifikasi : Gagang Kayu | 3 Buah | Buah | 15.850 | 5.231 | Rp52.781 |
| | Serok Sampah Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 31.700 | 10.461 | Rp105.561 |
| | Sikat Cucian Plastik Spesifikasi : | 3 Buah | Buah | 5.220 | 1.723 | Rp17.383 |
| | Tisu Spesifikasi : | 50 Buah | Buah | 15.430 | 84.865 | Rp856.365 |
| 5.1.02.01.01.0038 | Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya | | | | | Rp255.000 |
| | #] Belanja Obat Obatan Lainnya Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp255.000 |
| | [-] Belanja Obat Obatan Lainnya | | | | | |
| | Masker Spesifikasi : | 5 Kotak | Kotak | 51.000 | 0 | Rp255.000 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: | | | | | | Rp4.619.978 |
| | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan | | | | | | |
| Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | | |
| Lokasi : Kab. Tanah Laut | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan : | Indikator | | | | | Target |
| | Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan | | | | | 1 paket |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember | | | | | | |
| Keterangan : | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp6.111.347 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp6.111.347 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp6.111.347 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp6.111.347 |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | Rp6.111.347 |
| | #] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp6.111.347 |
| | [-] Amplop Kop | | | | | |
| | Amplop Kop Spesifikasi : | 2 Pak | Pak | 55.059 | 12.113 | Rp122.231 |
| | [-] Belanja Spanduk | | | | | |
| | Spanduk Spesifikasi : Spanduk | 60 M2 | M2 | 59.360 | 391.776 | Rp3.953.376 |
| | [-] Cetak Map | | | | | |
| | Cetak Map Spesifikasi : | 50 Lembar | Lembar | 29.680 | 163.240 | Rp1.647.240 |
| | [-] Fotocopy | | | | | |
| | Fotocopy Spesifikasi : Folio (1) | 250 Lembar | lembar | 400 | 11.000 | Rp111.000 |
| | [-] Penjilidan | | | | | |
| | Penjilidan Spesifikasi : | 10 Buku | Buku | 25.000 | 27.500 | Rp277.500 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---|---|---------------------|--------------|------------|-----|---------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: | | | | | | Rp6.111.347 |
| | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD | | | | | | |
| Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | | |
| Lokasi : Kab. Tanah Laut | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan : | Indikator | | | | | Target |
| | Jumlah laporan penyelenggaraan rapat koordinasi dakn konsultasi SKPD | | | | | 3 laporan |
| | Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD | | | | | 0 Laporan |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember | | | | | | |
| Keterangan : | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp129.900.000 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp129.900.000 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp31.500.000 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp31.500.000 |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | Rp31.500.000 |
| | [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp31.500.000 |
| | [-] Makan (35 orang x 20 kali) | | | | | |
| | Makan Rapat/kegiatan lainnya Spesifikasi : | 700 Orang / Kali | Tahun | 30.000 | 0 | Rp21.000.000 |
| | [-] Snack (35 orang x 20 kali) | | | | | |
| | Snack Rapat/kegiatan lainnya Spesifikasi : | 700 Orang / Kali | Tahun | 15.000 | 0 | Rp10.500.000 |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | Rp98.400.000 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp98.400.000 |
| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | Rp60.000.000 |
| | [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp60.000.000 |
| | [-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi dan Luar Daerah Dalam Propinsi | | | | | |
| | Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : | 1 Tahun | Tahun | 60.000.000 | 0 | Rp60.000.000 |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp38.400.000 |
| | [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya | | | | | Rp38.400.000 |
| | [-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Kurau | 320 Orang / Hari | Orang / Hari | 120.000 | 0 | Rp38.400.000 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: | | | | | | Rp129.900.000 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan: | | | | | | Rp171.262.511 |

| Rencana Penarikan Dana per Bulan | | <div>Pelaihari, tanggal 02 Januari 2023</div> <div>Kepala Kantor Kecamatan Kurau</div> <div><div>ZULPUADDIN, S.Sos</div><div>NIP: 197002021993031012</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div><div>NIP: 196612271987031002</div></div> | | |
|----------------------------------|----------------------------------|--|---------------------|--------------|
| Januari | Rp111.085.475 | | | |
| Februari | Rp0 | | | |
| Maret | Rp0 | | | |
| April | Rp23.000.000 | | | |
| Mei | Rp0 | | | |
| Juni | Rp0 | | | |
| Juli | Rp33.537.141 | | | |
| Agustus | Rp0 | | | |
| September | Rp0 | | | |
| Oktober | Rp3.639.895 | | | |
| November | Rp0 | | | |
| Desember | Rp0 | | | |
| Jumlah | Rp171.262.511 | | | |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah | | | | |
| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1. | Drs. H. Dahnial Kifli, M.AP | 196404251987031012 | Ketua | |
| 2. | Muhammad Darmin S.IP, M.Si | 196612271987031002 | Wakil Ketua I | |
| 3. | Andris Evony, S.STP, M.Si | 197909281997111001 | Wakil Ketua II | |
| 4. | Safarin, SIP, M.Si | 196904261990101001 | Wakil Ketua III | |
| 5. | Ir. Akhmad Hairin, MP | 196801291993031007 | Wakil Ketua IV | |
| 6. | H. Hairul Rijal, S.Sos, M.Si | 197002171990091001 | Wakil Ketua V | |
| 7. | Drs. Gatot Subagio | 196410101986021012 | Anggota | |
| 8. | Drs. H. Muhammad Supian Noor | 196606231993031003 | Wakil Koordinator I | |
| 9. | Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si | 197002011996031005 | Anggota | |
| 10. | Hj. Iin Herlina, S.Sos, MT | 196610251986012002 | Anggota | |
| 11. | Alfiriail, SH, MH | 197502031999032008 | Anggota | |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah | | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|--------------------|----------------------|--------------|
| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 12. | Andi Mashabi, AP | 197606231995111001 | Anggota | |
| 13. | Akhmad Zaini Noor, ST | 197611211997031001 | Koordinator | |
| 14. | Alamsyah, SE | 196901051993031011 | Anggota | |
| 15. | Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos | 197607251995031001 | Anggota | |
| 16. | Muhamad Amin Supriyadi, S.Sos | 197007051999031004 | Anggota | |
| 17. | Kasnu, S.Sos | 196806221990021001 | Anggota | |
| 18. | Yudi Sri Wantoro, SP | 197507312007011011 | Anggota | |
| 19. | Guntoro. S.Sos | 197609172006041018 | Anggota | |
| 20. | Afrizal Akbar, SH | 198104032002121008 | Anggota | |
| 21. | Indra Wardhana, SSTP | 198311062002121001 | Anggota | |
| 22. | Indera Gunawan, A.Md | 198205102006041014 | Wakil Koordinator II | |